[image: image1.png]
Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
РЕШЕНИЕ

27.12.2011

             № 203
п. Лемпино
Об утверждении структуры муниципального учреждения

«Администрация сельского поселения Лемпино»
на 2012 год

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьи 2 Устава сельского поселения Лемпино, рассмотрев структуру муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Лемпино», представленную главой поселения, Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Лемпино» на 2012 год согласно приложению.

2. Считать утратившими силу следующие решения Совета депутатов сельского поселения Лемпино:

- от 13.01.2006 №11 «Об утверждении структуры Муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Лемпино» на 2006 год»;
- от 15.02.2008 №81 «Об утверждении структуры Муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Лемпино»;

- от 29.09.2009 №58 «Об утверждении структуры муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Лемпино»;

- от 14.12.2009 №79 «Об утверждении структуры муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Лемпино».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Лемпинский вестник».

Глава сельского поселения

Н.Н. Фоменкина